membrii Reuniunei noastre.
Din şedinţa direcţiunei „Reuniunei

române de înmormântare din Sibiiu“, ţi
nută la 23 Ianuarie n. 1907.

Pantaleon Lucuţa, Vie. Tordăşianu
d i r e c t o r . s e c r e t a r .

Dela sate.
Despre petrecerea din Paloş.

— 20 Ianuarie n.
Zi de îndoită sărbătoare a fost ziua

de 1/14 Ianuarie 1907 (Anul nou) pentru
poporenii comunei Paloş, când învăţătorii
dela şcoala acestei comune au aranjat
seara o producţiune teatrală-oorală, despre
care acest ziar a binevoit a lua notă la
timpul său.